

Thomas Troelsen Publishing ApS

Titangade 1
2200 København N
CVR-nr. 33771096

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2017

Dirigent

Navn: Thomas Troelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Troelsen Publishing ApS

Titangade 1

2200 København N

CVR-nr.: 33771096

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Thomas Troelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive tekst- og komponistvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 1.622 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.555 t.kr. sidste år, hvilket at ledelsen anses for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31.12.2012 overtaget Delta Lab ApS. Selskaberne forventes fusioneret med Thomas Troelsen Publishing ApS som det fortsættende selskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.173.844	5.168.358
Personaleomkostninger	1	(2.625.490)	(1.936.073)
Af- og nedskrivninger		<u>(71.429)</u>	<u>(71.428)</u>
Driftsresultat		(1.523.075)	3.160.857
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(390.468)	(295.150)
Andre finansielle indtægter	2	55.971	574.343
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(154.148)</u>	<u>(5.709)</u>
Resultat før skat		(2.011.720)	3.434.341
Skat af årets resultat	4	<u>389.400</u>	<u>(879.834)</u>
Årets resultat		<u>(1.622.320)</u>	<u>2.554.507</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført resultat		<u>(1.674.020)</u>	<u>2.503.907</u>
		<u>(1.622.320)</u>	<u>2.554.507</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		71.427	142.856
Immaterielle anlægsaktiver	5	71.427	142.856
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	6	0	0
Anlægsaktiver		71.427	142.856
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.427	6.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		369.080	574.968
Udskudt skat		389.400	0
Andre tilgodehavender		107.520	54.019
Tilgodehavende selskabsskat		52.000	0
Tilgodehavender		1.013.427	635.005
Likvide beholdninger		1.424.756	4.363.728
Omsætningsaktiver		2.438.183	4.998.733
Aktiver		2.509.610	5.141.589

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.580.737	3.254.757
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital		<u>1.712.437</u>	<u>3.385.357</u>
Bankgæld		45.214	25.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		535.293	327.125
Skyldig selskabsskat		0	704.834
Anden gæld		<u>216.666</u>	<u>698.678</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>797.173</u>	<u>1.756.232</u>
Gældsforpligtelser		<u>797.173</u>	<u>1.756.232</u>
Passiver		<u>2.509.610</u>	<u>5.141.589</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.254.757	50.600	3.385.357
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(1.674.020)	51.700	(1.622.320)
Egenkapital ultimo	80.000	1.580.737	51.700	1.712.437

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.614.689	1.932.248
Andre omkostninger til social sikring	3.713	3.780
Andre personaleomkostninger	7.088	45
	2.625.490	1.936.073
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.971	53.182
Valutakursreguleringer	0	494.286
Øvrige finansielle indtægter	0	26.875
	55.971	574.343
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	20.625	5.709
Valutakursreguleringer	133.523	0
	154.148	5.709
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	744.834
Ændring af udskudt skat	(389.400)	135.000
	(389.400)	879.834

Noter

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Af- og nedskrivninger primo	(357.144)
Årets afskrivninger	(71.429)
Af- og nedskrivninger ultimo	(428.573)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.427
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Nedskrivninger primo	(125.000)
Årets nedskrivninger	(390.468)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	390.468
Nedskrivninger ultimo	(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
Koncerngoodwill udgør 28 t.kr. pr. 31.12.2016.	
	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	
Delta Lab ApS	100,0

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
